
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 920 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski....

Członek Zarządu

Bogusław Peret.............



Załącznik 

do Uchwały Nr ..4

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa 14 000,00

71015 Nadzór budowlany 14 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

14 000,00

Razem 14 000,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
710 Działalność usługowa 14 000,00

71015 Nadzór budowlany 14 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art, 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

12 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00
80115 Technika -1 990,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy)

46 564,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

-48 554,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 990,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy)

1 990,00

80120 Licea ogólnokształcące -30 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-30 000,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy)

72 828,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 iit. a ustawy)

-72 828,00

80195 Pozostała działalność 30 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy)

30 000,00

Razem: 14 000,00

2



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1. W dziale 710 rozdział 71015 Nadzór budowlany dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 14 000 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej z Województwa Podkarpackiego 

z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów bieżących dla Powiatowych Inspektoratów 

Nadzoru Budowlanego decyzja nr F-VI,3111.4.21.2021.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) dokonuje się przeniesienia kwoty 121 382 zł w ramach działu 801 Oświata i wychowanie z 

grupy 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane do grupy 1300 Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych. Przesunięcia wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na odprawy 

dla pracowników z przyczyn ekonomicznych zakładu pracy.

Przesuwa się 30 000 zł z Rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące zgr. 1100 do Rozdziału 

80195 Pozostała działalność gr. 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zwiększenie 

środków na odnowę dziedzińca I Liceum Ogólnokształcącego.

3


